

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

HCF Holding ApS
Roustvej 208, Roust, 6818 Årre

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 75 08 16 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27/11 2017*



Hans Chr. Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCF Holding ApS Roustvej 208 Roust 6818 Årre
	CVR-nr.: 75 08 16 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Chr. Friis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Roust Auto- og Lastbilservice ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og handle med aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 420.648 kr. mod 331.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.874	-11.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	263.790	193.903
Andre finansielle indtægter	230.248	224.097
Øvrige finansielle omkostninger	-22.296	-36.223
Resultat før skat	464.868	370.652
1 Skat af årets resultat	-44.220	-38.918
Årets resultat	420.648	331.734
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124	236
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.000
Overføres til overført resultat	317.124	230.498
Disponeret i alt	420.648	331.734

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.464.237	1.394.113
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.464.237</u>	<u>1.394.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.464.237</u>	<u>1.394.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.862.798	5.058.863
	Tilgodehavender i alt	<u>4.862.798</u>	<u>5.058.863</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.940.928	1.898.762
	Værdipapirer i alt	<u>1.940.928</u>	<u>1.898.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>772.720</u>	<u>830.862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.576.446</u>	<u>7.788.487</u>
	Aktiver i alt	<u>9.040.683</u>	<u>9.182.600</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	201.000	201.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.960	67.836
5	Overført resultat	8.216.376	7.899.253
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.000
	Egenkapital i alt	<u>8.588.736</u>	<u>8.269.089</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	29.080	28.650
	Anden gæld	422.867	884.861
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.947</u>	<u>913.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>451.947</u>	<u>913.511</u>
	Passiver i alt	<u>9.040.683</u>	<u>9.182.600</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.220	38.918
	44.220	38.918
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.132.610	1.132.610
Kostpris ultimo	1.132.610	1.132.610
Opskrivning primo	261.503	352.933
Årets resultat	263.790	193.903
Udbytte	-193.666	-285.333
Opskrivninger ultimo	331.627	261.503
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.464.237	1.394.113
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Roust Auto- og Lastbilservice ApS	Varde	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	201.000	201.000
	201.000	201.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	67.836	67.600
Resultatandel	124	236
	67.960	67.836

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.899.252	7.668.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>317.124</u>	<u>230.498</u>
	<u>8.216.376</u>	<u>7.899.253</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.000	0
Udloddet udbytte	-101.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.000</u>